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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 20/08/2025 Hasta: 20/08/2025

Fecha: 20/08/2025
Hora: 11:04:31

Registro

fecha

Unidad

Asunto Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE GESTION PATRIMONIAL - SEDE CENTRAL
REMITE EVALUACISON DEL SANEAMIENTO FiSICO LEGSU ATENCION CORRESPONDIEN CCCORA
REMITE EVALUACISN DEL SANEAMIENTO FiSICO LEGSU ATENCION CORRESPONDIEN CCCORA
REMITE EVALUACISN DEL SANEAMIENTO FiSICO LEGSU ATENCION CORRESPONDIEN CCCORA
ASISTENCIA TECNICA PARA EL SANEAMIENTO FiSIC SU ATENCION CORRESPONDIEN CCCORA

03864399
03864543
03864562
03864580

19/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
19/08/2025

MINISTERIO DE SALUD
MINISTERIO DE SALUD
MINISTERIO DE SALUD
MINISTERIO DE SALUD

SU ATENCION CORRESPONDIENTE
SU ATENCION CORRESPONDIENTE
SU ATENCION CORRESPONDIENTE
SU ATENCION CORRESPONDIENTE

Total : 4
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